
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« »  L/Ю/УА^ 2019 года №

О внесении изменений в постановление председателя 
Евпаторийского городского совета Республики Крым 
от 04.02.2015г. №26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом 
Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике 
Крым», Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-3PK «О противодействии 
коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 04.08.2014 № 174-У 
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», 
Указом Главы Республики Крым от 22.10.2018 № 309-У «О внесении изменений в Указ 
Главы Республики Крым от 04.08.2014 № 174-У», Уставом муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление председателя Евпаторийского городского совета

Республики Крым от 04.02.2015г. № 26 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Евпаторийского городского совета 
Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 
08.06.2016г. № 24) следующие изменения:

в приложении к постановлению:
абзац первый пункта 12 изложить в следующей редакции:
«12. В заседаниях комиссии с правом совещательного голоса участвуют:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления Главы 
муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Евпаторийского 
городского совета

%

http://rk.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

